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Rower miejski młodzieżowy
Goetze Style 24" 3b

Cena 1 149,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Producent Goetze

Opis produktu
Goetze Style 24" 3b to rower miejski, który stworzyliśmy z myślą o najmłodszych użytkowniczkach pragnących zaznać
komfortu roweru miejskiego. Koła w rozmiarze 24" są zwrotne i lekko się napędzają, a w połączeniu z 14" ramą uzyskujemy
rower na wzrost 130-145 cm. Za bezpieczeństwo w tym modelu odpowiada przedni hamulec V-brake z dużą precyzją
hamowania. Na tylne koło jest zastosowany hamulec torpedo czyli tzw. w pedałach. To on jest najczęściej wykorzystywanym
hamulcem podczas normalnej codziennej jazdy. Rower Goetze Style 24" świetnie sprawdzi się na dojazdy do szkoły lub
wycieczki po miejskich ścieżkach rowerowych. Pojemny stylowy kosz z wyściółką dobraną pod kolor roweru zmieści plecak i
śniadanie Twojego dziecka a przy tym podkreśli charakter roweru. Oświetlenie LED na baterie zapewni widoczność i
bezpieczeństwo podczas wieczornych powrotów ze spotkań z kolegami i koleżankami. Aby nie prać ubrania Twojego dziecka
po każdym wyjeździe wyposażyliśmy rower w pełne błotniki, które chronią przed unoszącym się brudem z kół. Dzięki temu, że
wiemy jak różny gust potrafią mieć młode użytkowniczki roweru, gama kolorów w modelu Style jest bardzo rozległa a dzięki
temu każdy może podkreślić swój styl. Pamiętaj...Nasz Style, Twój Styl!

 

Cechy

Podsumowując, największe zalety dziecięcego roweru miejskiego Goetze Style 24 3b to:

Komfort jazdy dzięki regulowanej wysokości kierownicy, która gwarantuje wyprostowaną pozycję oraz
zastosowaniu miękkiego i szerokiego siodła 
Rama zaprojektowana w taki sposób by wygodnie wsiadać i zsiadać nawet w sukience
Hamulec typu V-brake oraz torpedo (w pedałach) stanowią idealne połączenie do jazdy miejskiej
Prosty montaż roweru po wyciągnięciu z kartonu!
Rama w rozmiarze 14" jest dopasowana do użytkowniczek 130-145cm
Waga roweru wynosi ok. 14 kg
Osłona na łańcuch pozwala uchronić garderobę przed brudem znajdującym się na napędzie
Atrakcyjny design, który wybierasz decydując się na jeden z naszych unikatowych kolorów
Bezobsługowa 3-biegowa piasta, jest wygodna w użytkowaniu i bardzo praktyczna
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Funkcjonalne wyposażenie: błotniki, bagażnik, oświetlenie na baterie, podpórka, dzwonek
Oferta dotyczy roweru wraz z koszem i wkładem

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz kolor:: Błękitno-kremowy , Liliowy , Turkusowy

Specyfikacja techniczna
Rama i amortyzacja Rama w modelu Style 24" 3b została stworzona z

myślą o wygodzie użytkowania
Układ ramy w kształcie łabędzia pozwala
swobodnie przekładać nogę podczas wsiadania i
zsiadania
Rozmiar ramy 14"jest idealny dla dziewczynek o
wzroście 130-145cm
Wysoko umiejscowiona kierownica pozwala zachować
wygodną, wyprostowaną pozycję a dzięki temu
odciążyć kręgosłup
Z doświadczenia wiemy, że amortyzator w rowerach
miejskich nie jest konieczny, a zastosowanie zamiast
niego sztywnego widelca zmniejsza wagę całego
roweru nawet o 1 kg
Waga roweru wynosi ok. 15 kg
Szeroki wybór kolorów w tym modelu pozwoli
wyrazić siebie i przyciągnąć uwagę innych

Zmiana biegów W tym modelu znajdziemy niezawodną i bezawaryjną
piastę 3-biegową Shimano Nexus. Decydując się na
tego typu rozwiązanie zyskujemy wygodę korzystania
w ruchu miejskim ze wzgledu na możliwość
przełączania biegów nawet na postoju. To oznacza, że
zatrzymując się przed sygnalizacją świetlną możemy na
zielonym ruszyć dynamicznie z najlżejszego biegu.
Napęd jest niemal bezobsługowy, wymaga jedynie
okresowego oczyszczenia i może służyć przez wiele,
wiele lat

Hamulce Z przodu zastosowaliśmy hamulec V-brake, dzięki
któremu szybko zatrzymamy się w nagłej sytuacji
Budowa tego hamulca jest prosta i tania w użytkowaniu
Za tylne koło odpowiada hamulec torpedo, czyli
klasyczny hamulec w pedałach. To bardzo wygodne
rozwiązanie zwłaszcza dla osób przyzwyczajonych do
takiego hamowania.

Koła Koła w tym modelu mają średnicę 24", cechują się one 
dobrą zwrotnością i łatwością w rozpędzaniu
 Rozmiar koła jest dopasowany do rozmiaru ramy tak
by każda użytkowniczka była w stanie sprawnie
poruszać się w każdym momencie jazdy
Opona w rozmiarze 24x1,75 z gładkim bieżnikiem
sprawia, że rower lekko płynie po chodnikach a na
drogach szutrowych zapewnia tłumienie nierówności
zwiększając nasz komfort
Dzięki zaworom samochodowym w naszych dętkach
pompowanie kół jest bardzo proste, wystaczy
podstawowa pompka bądź kompresor w garażu lub na
stacji paliw

Komponenty Choć mogłoby się wydawać, że rower to tylko rama,
kierownica, siodełko, pedały i koła, to składa się on
również  wielu elementów, które wymagają precyzji
wykonania i odpowiedniego dobrania względem siebie
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Dlatego projektując nasze rowery miejskie Goetze
skupiliśmy się na:
-Funkcjonalności
-Jakości
-Cenie
To dzięki temu Goetze są lekkie, praktyczne i stylowe a
to wszystko w przystępnie niskiej cenie

Wyposażenie standardowe Ze względu na to, że sami korzystamy z rowerów
wiemy czym charaktryzuje się dobry rower miejski.
Poza oczywistymi sprawami, jak wygodna pozycja
rower miejski musi musi być praktyczny.
Dlatego każdy z naszych rowerów jest wyposażony w
stylowy kosz z wyściółką, wytrzymały bagażnik,
podpórkę aby móc postawić rower przed sklepem i
zrobić szybkie zakupy czy też oświetlenie by każdy inny
uczestnik ruchu wiedział o tym, że jedziemy. Małym ale
jakże ważnym elementem jest dzwonek dołączony do
naszego roweru. To on pozwala nam odpowiednio
wcześnie poinformować pieszych o nadjeżdzającym
rowerze.
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